MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Processo nº 4.051/2019 - Edital nº 06, de 29 de maio de 2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                        O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, Estado de São Paulo,

FAZ SABER, que em razão do constante do Processo nº 4.051/2019, HOMOLOGA o

resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2019, para preenchimento de vagas

para o emprego de Médico, nas especialidades de Ginecologia/Obstetrícia, Pediatria,

Psiquiatria, Cirurgia Vascular, Clinica Geral, Cardiologia, Otorrinolaringologia e

Infectologia, cuja lista dos candidatos aprovados e classificados está disponível no site

www.varzeapaulista.sp.gov.br. Para as especialidades de Endocrinologia, Geriatria,

Neurologia, Pneumologia e Oftalmologia não houve candidatos inscritos.

Várzea Paulista, 15 de Julho de 2019.

Juvenal Rossi

Prefeito Municipal

Carlos Teixeira da Silva

Gestor Municipal de Gestão Pública